
 

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОТЛАС» 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
 
« 23 » декабря 2011 г. г. Котлас    № 3673  
 
 
 
Об утверждении Порядков 
финансирования отдельных 
расходов бюджета МО 
«Котлас» 

 
 
В соответствии со статьей 215.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации 
администрация МО «Котлас» п о с т а н о в л я е т: 
 1. Утвердить прилагаемые: 

Порядок финансирования расходов на исполнение актов судебных органов и 
выплаты финансовых санкций по обязательствам МО «Котлас»; 

Порядок финансирования расходов по реализации  целевой программы 
муниципального образования «Котлас» «Оптимизация муниципального долга 
муниципального образования «Котлас» на 2012 -2015 годы»; 

Порядок финансирования расходов на муниципальную поддержку организации 
общественных работ; 
 Порядок финансирования расходов на выплаты доплат к пенсиям 
муниципальным служащим, вышедшим в отставку; 

Порядок финансирования расходов на  реализацию отдельных муниципальных 
программ и мероприятий; 

2. Признать утратившим силу постановление администрации МО «Котлас» «Об 
утверждении Порядков финансирования отдельных расходов бюджета МО «Котлас» от 
24 января 2011 года № 128». 

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2012 года и подлежит 
официальному опубликованию. 
 
 
 
Глава МО «Котлас»               С.Н.Мелентьев 


